Fyt KDV Tutar

GATES KAYIŞ K015675XS K015675
XS 1 0 ₺

280,00 %0 ₺ 280,00

KANALLı KAYış TEK TAR CıTR PEUG VW PAS MGN Iı BANDO
6PK1200 3 0 ₺ 28,00 %18 ₺ 84,00

TOPLAM 4 ₺ 364,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 364,00

%0 KDV ₺ 0,00

%18 KDV ₺ 15,12

GENEL TOPLAM ₺ 379,12

YALNIZ: ÜÇ YÜZ YETMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI ON İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr